



Årsmøteprotokoll Sotra

Volleyballklubb

Tid: 28.03.2022 klokka 18:00-19:30

Sted: Teams

Saksliste

1 Godkjenning av frammøtte og stemmerett

Ledet av styreleder Mikael Tangen.

Vedtak: Aleksandra Zeman godkjenner de frammøtte og de som har stemmerett.

2 Godkjenning av innkalling, saksliste og møteregler

Ledet av styreleder Mikael Tangen.

Vedtak: Innkallingen, sakslisten og møteregler blir godkjent av årsmøte.

3 Valg av:

a) Dirigent

Ledet av styreleder Mikael Tangen.

Vedtak: Årsmøtet godkjenner styremedlem Jens Knabben som dirigent.
Dirigent leder årsmøtet videre.

b) Sekretær

Vedtak: Årsmøtet godkjenner styremedlem Maria Tveten som sekretær.

c) To representanter til å skrive under protokoll

Vedtak: Sondre Røyksund og Vegard Hjelmen er valgt som representanter til å skrive under protokoll.

4 Årsmeldinga for Sotra Volleyballklubb 2021

Vedlegg 1

Årsmeldingen for Sotra Volleyballklubb 2021 ble presentert av styreleder Mikael Tangen. Den nyeste utgaven av årsmeldingen med rapporter fra trenerne ligger på nettsiden.

Daniel Jung kommenterte fra G17/19 + 3. div herrer: Lagene trener sammen, men Markus er hovedtrener for herrelaget. G17/19 er få spillere, så det har vært viktig og bra å trene i lag med 3. div herrer.

Nils Ivar Brennhaug la også til at 1. divisjon herrer skal til Oslo og spille som et av tre lag med mulighet for å kvalifisere seg til eliteserien.

Det ble en samtale i årsmøtet i forbindelse med årsmeldingen sitt forslag om å arbeide videre med oppretting av sportslig utvalg, komite for organisering av turneringer, seriekamper og vakthold. Vegard Hjelmen kommenterte da at et sportslig utvalg kan være godt for sportslig utvikling og fellesskapsfølelse i klubben, samt at fordelingen av dugnadsarbeid bør være jevnere fordelt utover lagene.

Ellers i møtet kom det innspill til videre arbeid for styret og klubben: Å

arrangere en fellesskapskveld for alle lagene med for eksempel mix volleyball, noe å spise og litt underholdning.

Vedtak: Årsmøtet godkjenner årsmeldingen til Sotra Volleyballklubb 2021.

5 Årsregnskap

Vedlegg 2

Årsregnskapet ble presentert av styremedlem og kasserer Jens Knabben.

Vedtak: Årsmøtet godkjente årsregnskapet med kontrollutvalgets beretning for 2021.

6 Budsjettforslag

Budsjettforslaget ble presentert av styreleder Mikael Tangen. Forslaget inneholder blant annet at spillere som deltar i nasjonale turneringer ikke behøver å betale egenandel. Dette er mulig fordi vaktholdet i Bildøyhallen har ført til inntekter som gjør det mulig å kunne gjøre dette.

Det ble en samtale i årsmøte om muligheter for inngå sponsoravtaler og søke ulike stiftelser om støtte. Styret arbeider videre med forslag som kom fram i møtet.

Vedtak: Årsmøtet godkjenner forslag til budsjett for 2022.

7 Kontingent og treningsavgift

Ledet av styremedlem Jens Knabben og presentert av Mikael Tangen. Vi har lav medlemsavgift, fordi terskelen for å være medlem bør være lav både for aktive spillere og for foreldre som ønsker å være en del av klubben. Det ble en samtale i møte om det skal være mulig å kjøpe seg ut av dugnadsarbeid. Årsmøtet ber styret om å diskutere og arbeide videre med

saken om mulig dugnadsavgift.

Det kom også opp et forslag i møte i forbindelse med å legge til rette for at flyktninger skal kunne delta og spille volleyball. Da kan det for eksempel være en ide å «gi bort et medlemsskap».

Vedtak: Årsmøtet vedtar samme kontingentsatser som i 2021.

8 Lovnorm for idrettslag

Saken ble ledet av styremedlem Jens Knabben. Lovnormen for idrettslag er vedtatt av Sotra Volleyballklubb og det er lovnormen som er grunnlaget årsmøtet styrer utifra.

Lovnorma for idrettslag finn de på Sotra Volleyballklubb si heimeside (<http://sotravolley.net/nyhende.html>)

9 Valg av:

a) Styre

Valgnemnda sin innstilling til nytt styre ble presentert for årsmøtet av møteleder Jens Knabben.

Valg av styreleder: Mikael Tangen er enstemmig valgt av årsmøtet for et år.

Valg av nestleder: Renate Turøy er valgt som nestleder av årsmøtet for et år.

Valg av styremedlemmer: Jens Knabben, Cathrine Hartwig, Nils Magne Vardøy og Vegard Asphaug Mortensen ble enstemmig valgt for to år.

Valg av varamedlem: Nina Lønøy ble enstemmig valgt. Styret finner ut om varamedlemmer kan velges for to år.

b) Valgkomite

Valgkomiteen sin innstilling til ny valgkomite ble presentert på årsmøtet av møteleder Jens Knabben. På årsmøtet kom det fram forslag om Trond

Bergfjord som medlem av valgkomiteen.

Valg av leder av valgkomite: Peter Brennhaug er enstemmig valgt som leder og Trond Bergfjord er valgt som medlem i valgkomiteen.

c) Kontrollutvalg

Valgkomiteen si innstilling til nytt kontrollutvalg vert presentert på årsmøtet av møteleder Jens Knabben.

Valg av kontrollutvalg: Trond Bergfjord og Ole W. Mortensen ble enstemmig valgt som medlem av kontrollutvalget. Arild Sæle ble enstemmig valgt som varamedlem. Alle ble valgt for to år.

10 Valg av:

a) Utsendinger til årsmøte i Øygarden Idrettråd

Sotra Volleyballklubb kan møte med to representanter til årsmøtet i Øygarden Idrettsråd. Årsmøtet til Sotra Volleyballklubb velger hvem som skal møta for Sotra Volleyballklubb. Dato for årsmøte er 11.05.2022, klokka 18:00-20:00 i Sotra Arena.

Vedtak: Årsmøtet overlater til det nye styret å finne rette utsendinger til årsmøte til Øygarden idrettsråd.

b) Utsendinger til regionsting Hordaland Volleyballregion

Sotra Volleyballklubb kan møte med to representanter til regionstinget i Hordaland Volleyballregion. Årsmøtet til Sotra Volleyballklubb velger hvem som skal møte for Sotra Volleyballklubb.

Vedtak: Årsmøtet overlater til det nye styret å finne rette utsendinger til regionsting Hordaland Volleyballregion.

c) Utsendinger til forbundstinget i NVBF

Sotra Volleyballklubb kan møta med to representanter til Forbundstinget. Årsmøtet til Sotra Volleyballklubb velger hvem som skal møte for Sotra Volleyballklubb. Dato for Forbundstinget er 11.-12.06.2022 (lørdag 11.06 fra 10:00-20:00 og søndag 12.06 fra 09:00-14:00.)

Vedtak: Nyvalgt styre finner to medlemmer som utsendinger til Forbundstinget i NVBF.

Referent: Maria Tveten

Maria Tveten

Referat godkjennes av:

Sondre Røyksund

Sondre Røyksund

Vegard Hjelmen

Vegard Hjelmen